
V Praze dne 25. dubna 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE VII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byla zástupci zadavatele doručena žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 30 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Ve výkazu výměr v části ZTI jsou položky Klima box (pol. 170) a Kultivační komora (pol.172). U těchto 
položek je poznámka, že jsou dodávkou interiéru. Ve výkazu výměr v části Interiér jsme ale tyto 
položky nenašli. 

Žádáme proto zadavatele o informaci, zda jsou tyto položky předmětem zadávacího řízení, případně 
o doplnění zadání o technické požadavky na tyto přístroje.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Pol. č. 170 – 172 ve VV F-1-1-4-05_ZTI_VV_r01  poukazují na části/komponenty, které bude nutno 
v rámci této části Díla napojit. 

Klimaboxy (m.č. 131) a kultivační komora (m,č, 114) budou použity buď stávající nebo Zadavatel 
zajistí koupi nových přístrojů. Jedná se tedy o interiér v obecném slova smyslu nikoliv však interiér ve 
smyslu části dodávky F-1-1-i  této části Projektové dokumentace. 

Uvedená část výkazu výměr ZTI je tedy správná, když těmito položkami se rozumí zapojení uvedených 
zařízení. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-04-25T16:24:40+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




